吕人防函〔2021〕83号

吕梁市人民防空办公室
关于对所属事业单位吕梁市人防指挥信息保障中心2021年度公开招聘工作人员体检的公告

吕梁市人民防空办公室所属事业单位吕梁市人防指挥信息保障中心2021年度公开招聘工作面试环节已结束，现将体检工作有关事项公告如下：
一、体检对象名单
体检由吕梁市人民防空办公室委托第三方体检医院具体实施。体检名单如下：
	姓名
	考号
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	名次

	吴树峰
	11423072106
	管理岗
	76.4
	79.63
	77.692
	1

	韩岳宏
	11423012030
	专业技术岗位1
	81.4
	80.47
	81.028
	1

	张  昆
	11423073205
	专业技术岗位2
	77.1
	79.1
	77.9
	1

	张  晋
	11423102024
	专业技术岗位2
	75
	79.63
	76.852
	2

	车鹏鑫
	11423081424
	专业技术岗位2
	74.8
	78.37
	76.228
	3

2、 体检时间及集中地点
时间：12月7日上午7点30分
地点：山西省吕梁市离石区新城国投财经中心C座17层人       民防空办公室1707。
三、体检注意事项
1、 考生体检费用自理,由体检医院按国家规定的收费标准向考生收取。
2、体检人员携带有效《居民身份证》原件、本人近期1寸证件照2张、《笔试准考证》、《面试准考证》、黑色钢笔或签字笔1支参加体检，体检须全程配带口罩。
3、考生在体检前12小时内禁食禁水、2天内不饮酒或服用药物。体检当天上午要求空腹，部分检查须憋满小便，请遵医嘱，如不注意者，后果自负。
4、体检考生应尽量保持平和心态，要注意休息，避免剧烈运动和情绪紧张，保证充足睡眠，以免影响体检结果。体检前，要注意饮食，不要吃过多油腻、不易消化的食物，不要服用对肝、肾功能有损害的药物。
4、 疫情防控有关要求
1、考生须申报本人体检前14天健康、行程状况并如实填报《吕梁市2021年度事业单位公开招聘工作人员考试考生健康状况、行程登记表暨考生承诺书》。对于刻意隐瞒病情或者不如实报告发热史、旅行史和接触史的考生，以及在考试疫情防控中拒不配合的人员，将依法依规予以处理并取消体检资格。
2、应试人员在山西省参加体检时须遵守以下疫情防控要求：（1）体温检测<37.3度；（2）健康码为绿码；（3）通信行程卡无中高风险地区和疫情发生地所在地市旅居史、无星号（*）标志、无异常提示；（4）无与各地公布感染者行程轨迹有交集的。以上任一项不符合要求，不得参加考试。
3、体检前14天内有省外旅居史的返晋入晋人员，进入考点时需提供本人首场考试前48小时内核酸检测阴性证明并登记备案。无法提供核酸检测阴性证明的、不履行登记手续的，不得参加考试。
4、参加体检时，考生须做好个人防护，自备一次性防护口罩，除查验身份及做必要检查摘除口罩外，体检全程佩戴口罩。考生须听从工作人员指挥，分散进入体检区域，进出须与他人保持1米以上距离，避免近距离接触交流。
咨询电话：0358-2220170
[bookmark: _GoBack]
吕梁市人民防空办公室
2021年11月29日
- 1 -